
台南市工業會會員會籍卡暨代表登記卡       編號＿＿＿＿＿ 

工 廠 名 稱 中文： 英文： 

工 廠 地 址  

負責人姓名  職 稱  性 別  出生年月日  

戶 籍 地 址  

國民身份證字號  公司電話  公司傳真  

公司 E-MAIL  員工人數 人 

申請入會日期  
理 事 會 

通 過 日 期 
 

主管官署核備

日期及文號 
 

會  員  代  表 

編號 姓 名 職 稱 性別 出生年月日 身份證字號 擔任會員代表日期 動 態 登 記 

01        

02        

03        

04        

 ＊附註：會員代表係代表公司工廠行使權利，可由負責人、股東、經理人、廠長等主管擔任 

 

 

工廠印章               負責人簽名蓋章            填送日期：民國  年  月  日 


